
Horaires valables du 04/09/2023 au 01/09/2024
Cette ligne ne circule pas les jours fériés

LMMeJV LMMeJV
A A

Mouroux Mitheuil D934 1828  6:25  6:55
Mouroux Belle Idée 1053  6:27  6:57
Mouroux Chicotets 1196  6:29  6:59
Mouroux Boussois Lavoir 1100  6:31  7:01
Mouroux Voisins Lavoir 2208  6:32  7:02
Mouroux Voisins 2207  6:34  7:04
Mouroux Place de la Mairie 1955  6:37  7:07
Mouroux Gare de Mouroux 1418  6:40  7:10

06:46 07:16

LMMeJV = Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi
A = Fonctionne toute l'année

LMMeJV LMMeJV LMMeJV
A A A

18:26 18:54 19:37
Mouroux Gare de Mouroux 1418 18:29 19:00 19:38
Mouroux Place de la Mairie 1955 18:32 19:03 19:41
Mouroux Chicotets 1196 18:34 19:05 19:43
Mouroux Boussois Lavoir 1100 18:36 19:07 19:45
Mouroux Voisins Lavoir 2208 18:37 19:08 19:46
Mouroux Voisins 2207 18:39 19:10 19:48
Mouroux Belle Idée 1054 18:42 19:13 19:51
Mouroux Mitheuil D934 1829 18:44 19:15 19:52

LMMeJV = Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi
A = Fonctionne toute l'année

Mouroux - Mitheuil D934 <>  Gare de Mouroux

direction Mouroux - Mitheuil - D934 

Correspondances trains en provenance de Paris Est

Départ  trains à destination de Paris Est

direction Gare de Mouroux


